
先月１４日は成人式でした。私の時はHappy Mondayではなかったので１５日だったので

すが、当日の思い出といえば、帯を結んでもらうときにこれ以上はないというくらい

キツクしめられたことですね。というのも、柱につかまらなくてはならないほどだっ

たのです。あの時は本当に苦しかった・・・（これって私だけでしょうか？）。あとは

定番かもしれませんが、小・中学校時代の友人たちに久しぶりに会えたことです。い

くら話していても尽きないくらいでした。あれから×年経っていますが、みんな元気

かな？

現在、当研究所ホームページにおいてアンケートを行っております。より多くの

方々に当研究所のホームページを読んでいただけますよう、皆様の御意見を伺うもの

です。期間は２００２年２月２８日までです。ぜひご協力お願い申し上げます。

郵政研究所ホームページアドレスはこちら→　http://www.iptp.go.jp/

「郵政研究所月報」では、読者の皆様からのご意見・ご感想等を募集しております。

詳しくは「郵政研究所通信 Opinion－読者の声－」をご覧下さい。

送付先住所の変更等ございましたら、お手数ですがご連絡お願い致します。Eメール

アドレス、FAX番号は次のとおりです。

Ｅ-mail  www-admin@iptp.go.jp FAX ０３－３２２４－７３８２

郵政研究所では、研究の成果のほとんどをインターネットで公開しています。どう

ぞご覧下さい。

（加藤）

編集後記


